
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze. zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2961, 
2962 i 2963 o łącznej powierzchni 21,7200 ha położonych w Biedrzychowie na czas nieoznaczony. 

§ 2.  

 
Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 602CABA4-6225-44AF-8352-047FDFE31FE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa wydzierżawiona zostanie dotychczasowemu dzierżawcy. Stąd też Rada Miejska odstępuje
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Id: 602CABA4-6225-44AF-8352-047FDFE31FE1. Podpisany Strona 1




